
Michaela V. (Michaelah1) ID 143272 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:08

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v mém obchůdku,
  nabízím vám objednávku značky ESPRIT ze stránky esprit.eu. Ceny jsou uváděny v eurech, euro přepočítávám na 30Kč při
objednávce do100eur, nad 100eur 29Kč. Pokud si vyberete cokoliv z jejich stránek, stačí mi napsat kód a velikost, popřípadě
pro jistotu zda se jedná o tričko, kalhoty atd. Objednávat můžete cokoliv včetně slev. Balík mi doručí ode dne objednání asi do
5 dnů a já vám vše obratem přepošlu :-) Pokud potřebujete objednávku dříve, například jako dárek,není problém se domluvit,
v tomto případě ale zaplatíte i poštovné ze zahraničí, které činí 125Kč, v ostatních případech toto poštovné hradím já a vy
platíte pouze poštovné k vám domů :-) Ráda vám poradím s výběrem velikostí, nebojte se ozvat! Doporučuji, abyste si zašli do
obchodu Esprit a vyzkoušeli si, která velikost vám sedí, z vlastní zkušenosti můžu říct, že velikosti sedí. Zboží, které vám
nebude sedět neberu zpátky!!

  Přeji příjemné nakupování, případné dotazy ráda zodpovím :-)

  Michaela Hunkesová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

